
UCHWAŁA NR XXVIII/201/17
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 a ustawy z dania 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2016 r.poz.446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę Wójtowi Gminy na użyczenie nieruchomości o numerze księgi wieczystej  nr 
ZG1G/00045942/0 o powierzchni 0,38ha działki położonej we wsi Bukowina Bobrzańska oznaczonej nr 
229 zabudowaną budynkiem szkoły oraz boisko o powierzchni 0,69 ha działki nr 231/4 o numerze księgi 
wieczystej ZG1G00046068/6 z przeznaczeniem na działalność oświatową.                                                                                                                                                                                                                                                                                   
Stowarzyszenie Oświatowe „ Mała Szkoła” Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie Bobrzańskiej nr 45.

2. W używanym obiekcie  nie może być prowadzona działalność gospodarcza.

3. Nieruchomość będzie przeznaczona do prowadzenia szkoły podstawowej z oddziałem przedszkolnym i nie 
zostanie przekazana osobie trzeciej.

§ 2. Użycza się budynek w bezpłatne użytkowanie nieruchomości na okres 3 lat tj. do 31 sierpnia 2020 roku

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski



UZASADNIENIE

W dniu 31 sierpnia 2017 roku kończy się termin umowy użyczenia nieruchomości w Bukowinie
Bobrzańskiej nr 45 z przeznaczeniem na działalność oświatową. Niepubliczna Szkoła Podstawowa „ Mała
Szkoła” w Bukowinie Bobrzańskiej zwróciła się z prośbą do Wójta Gminy Żagań o użyczenie na kolejny
okres 3 lat nieruchomości zabudowanej budynkiem szkoły oznaczonej działką nr 229 o powierzchni 0,38 ha
oraz boisko o powierzchni 0,69 ha nr działki 231/4 z przeznaczeniem na działalność oświatową
Stowarzyszenia Oświatowego „ Mała Szkoła „




